

ØENS AUTOMAT UDLEJNING ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2013

Rasmus Barrat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØENS AUTOMAT UDLEJNING ApS
Kastruplundgade 23
2770 Kastrup

Telefonnummer: 60147640
e-mailadresse: rasmuslassen@hotmail.com

CVR-nr: 33033451
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive udlejning, opstilling og vedligeholdelse af spilleautomater samt finansiell virksomhed og enhver anden virksomhed i forbindelse hermed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 16 t.DKK , som ledelsen finder tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		591.326	772.253
Eksterne omkostninger		-399.745	-724.582
Bruttoresultat		191.581	47.671
Personaleomkostninger	1	-137.913	-2.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.750	-28.750
Resultat af ordinær primær drift		24.918	16.421
Andre finansielle indtægter			194
Øvrige finansielle omkostninger		-3.382	-26.253
Ordinært resultat før skat		21.536	-9.638
Ekstraordinært resultat før skat		21.536	-9.638
Skat af årets resultat		-5.574	0
Årets resultat		15.962	-9.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.962	-9.638
I alt		15.962	-9.638

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.750	172.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	143.750	172.500
Deposita		42.475	
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.475	
Anlægsaktiver i alt		186.225	172.500
Likvide beholdninger			39.899
Omsætningsaktiver i alt			39.899
AKTIVER I ALT		186.225	212.399

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.290	-11.671
Egenkapital i alt		84.290	68.329
Hensættelse til udskudt skat		4.025	
Hensatte forpligtelser i alt		4.025	
Skyldig selskabsskat		1.549	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.549	
Gæld til banker		206	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.342	59.341
Anden gæld		72.813	84.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.361	144.070
Gældsforpligtelser i alt		97.910	144.070
PASSIVER I ALT		186.225	212.399

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
Løn og gager	132.866	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.047	2.500
	<u>137.913</u>	<u>2.500</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	28.750	28.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>28.750</u>	<u>28.750</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	230.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	230.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-57.500
Årets afskrivning	-0	-0	-28.750
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-86.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	143.750